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OR. 3450-3/09




                           Brzeg, dnia 30.03.2009r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                     i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 
pytania do zadania IV

ssak elektryczny nr 1

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści ssak z systemem, w którym butla połączona jest z źródłem ssania (zabezpieczonym filtrem antybakteryjnym i hydrofobowym) za pomocą drenu o długości ok. 20 cm co nie zakłóca mocy ssania i tym samym nie powoduje powstania tzw. „martwej przestrzeni”.
Odpowiedź nr 1:

Tak
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności ssania do 30l/min?
Odpowiedź nr 2:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści ssak ze słojem zbiorczym o poj. 1 litra?
Odpowiedź nr 3: 
Tak
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby słoje (bez żadnych przyłączy) były kompatybilne z wkładami jednorazowego użytku, które posiadają w pokrywie tylko 2 króćce (pacjent, próżnia)co uniemożliwia błędne podłączenie drenu i wyposażone są w filtr hydrofobowy i antybakteryjny?
Odpowiedź nr 4: 
Tak 
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści ssak bez plastikowej peloty próznociągu?

Odpowiedź nr 5: 
Nie
ssak elektryczny nr  2

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści ssak przejezdny dwubutlowy wyposażony w 2 kółka usytuowane w tylnej części podstawy, które ułatwiają przemieszczanie ssaka i nie wymagające blokady?
Odpowiedź nr 1

Nie
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści ssak o płynnej regulacji podciśnienia 0-82kPa?
Odpowiedź nr 2

Tak
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści ssak o pojemności zbiorników 1 – 3 l?
Odpowiedź nr 3

Nie
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści ssak o poziomie hałasu do 45dB?
Odpowiedź nr 4

Nie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w kanister bez przyłączy kompatybilny z wkładami jednorazowego użytku, które posiadają w pokrywie tylko 2 króćce (pacjent, próżnia)co uniemożliwia błędne podłączenie drenu i wyposażone są w filtr hydrofobowy i antybakteryjny
Odpowiedź nr 5

Tak

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści ssak z dwustopniowym zabezpieczeniem antyprzelewowym – filtry hydrofobowe i antybakteryjne w pokrywie wkładu oraz na źródle ssania?

Odpowiedź nr 6

Tak

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.
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